[image: image2.png]Uyigma: .. S LABTED NEA[@ (

Tecnologia Educacional Niicleo de Educago a Distancia

Edital Nead nº 022/2020
EDITAL DE RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS DE APOIO
ATUAÇÃO TEMPORÁRIA JUNTO AOS CURSOS EAD/UEL

 UAB/CAPES

A Coordenação da UAB/UEL, no uso de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO:

Resultado Final e Convocação do Processo Seletivo para admissão de profissionais de apoio, para atuação temporária, junto aos Cursos EAD/UEL no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB);
1. RESULTADO
	Nome do (a) candidato (a)

	Felipe Bizarria Branco

2. CONVOCAÇÃO
2.1. O candidato acima convocado, deverá comparecer pessoalmente na Universidade Estadual de Londrina no Núcleo de Educação à Distância - NEAD (CCH – 2º andar) no dia 31 de agosto de 2020 das 09 às 11h, para assinatura do Termo de Compromisso e início das atividades no dia 01 de setembro de 2020.
3. DESCLASSIFICAÇÃO

3.1. Conforme item 6.2. do Edital Nead nº 015/2020, os candidatos serão desclassificados caso não compareçam a uma das etapas no(s) dia(s) e horário(s) previamente informado(s) no endereço eletrônico: http://www.labted.net/nead.

4. CONSIDERAÇÕES FINAIS
4.1 A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará na desclassificação do candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais cabíveis.

4.2 Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer publicações complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao Processo de Seleção, objeto deste edital.

Londrina, 28 de agosto de 2020
[image: image1.emf]
Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil

Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

 http://www.labted.net/nead– e-mail: processoseletivonead@gmail.com

[image: image2.png]